



# SELÇUKLU'NUN BAŞKENTİ KONYA'DA 700. MİLLİ GOLÜMÜZ SELÇUK'TAN...

## TÜRKİYE 1-1 LETONYA

**STAT:** Konya Büyükşehir Torku Arena  
**HAKEMLER:** Stefan Johannesson, Fredrik Nilsson, Magnus Sjöblom (İsveç)  
**TÜRKİYE:** Volkan Babacan, Ozan Tufan, Serdar Aziz, Hakan Balta, Caner Erkin, Selçuk İnan, Hakan Çalhanoğlu, Arda Turan, Gökhan Töre (Dk. 58 Şener Özbayraklı), Volkan Şen (Dk. 55 Umut Bulut), Burak Yılmaz (Dk. 83 Mehmet Topal)  
**LETONYA:** Vanins, Gabovs, Dubra, Jagodinskis, Maksimenko, Tarasovs, Laizans (Dk. 81 Eduards Visnakovs), Rakels, Cauna (Dk. 60 Zjuzins), Visnakovs, Karasausks (Dk. 85 Sabala)  
**GOLLER:** Dk. 77 Selçuk İnan (Türkiye), Dk. 90+1 Sabala (Letonya)  
**SARI KARTLAR:** Dk. 8 Tarasovs, Dk. 34 Vanins, Dk. 90 Sabala, Dk. 90+1 Eduards Visnakovs (Letonya), Dk. 32 Ozan Tufan (Türkiye)



Konya'daki maçta Türkiye, sayısız pozisyonlara girerken, 77. dakikada sahneye çıkan Selçuk İnan, ceza sahası dışından attığı klas golle tribünleri ayağa kaldırdı. Ancak 91. dakikada kalemizde yaşanan golle 3 puanı elimizden düşürdük.



## İspanyollar Arda'ya hayran kaldı

ARDA'YI 3 Eylül 2015 gecesi Konya'da oynanan maçta yakından takip eden sadece Türkler değildi. İspanyol basının gözü de milli oyuncumuzun üstündeydi. Barcelona'nın transfer ya-sağı nedeniyle ocak ayına kadar bu kulübün formasını gi-yemeyecek olan Arda, Letonya karşısındaki futboluyla İspanyollar'ı kendine hayran bıraktı. El Mundo Deportivo Gazetesi, "Arda'nın parlak dönüşü. Barcelona ocak ayına kadar Arda Turan'dan yararlanamayacak ama Katalanlar, Letonya karşısında onun kalitesini bir kez daha gördü" ifadelerini kullandı. Diario Sport ise yıldız oyuncumuzla ilgili olarak, "Arda Turan 3 ay sonra geri döndü, orta sahada takımına önemli katkılarda bulundu" yorumunu yaptı. Marca ve AS Gazeteleri de Arda'nın çabalarının Türkiye'yi kurtarmaya yetmediğini yazdı.

## TFF'den Konya'ya teşekkür

TÜRKİYE Futbol Federasyonu'ndan, A Milli Takım'ın 2016 Avrupa Şampiyonası elemelerinde Letonya ve Hollanda ile yaptığı maçlara ev sahipliği yapan Konya'ya ve Milli Takımı yürekten destekleyen futbolseverlere teşekkür mesajı geldi.

TFF'den konuyla ilgili olarak yapılan açıklamada, "Konya şehrimiz, milli takımımızın kampa girdiği ilk günden, ayrıldığı geceye kadar mükemmel bir ev sahipliğiyle bizleri ağırladı, özlenen sonuçlara ulaşılmasında itici bir güç olmuştur" denildi.



ÖMER ALTAY

A MİLLİ Takımımız, EURO 2016 Elemeleri'nde Konya'da konuk ettiği Letonya ile 1-1 berabere kaldı. Millilerimiz, sayısız gol fırsatından yararlanamadığı maçta 77'de Selçuk'la öne geçti. 91 yıldır yenemediğimiz Letonya, 91'de bulunduğu golle umutlarımızı yaktı.

A Milli Futbol Takımımız, 2016 Avrupa Şampiyonası Elemeleri A Grubu'ndaki 7. maçında Letonya ile karşılaştı. Konya'daki Büyükşehir Torku Arena'da oynanan ve ölüp ölüp dirildiğimiz mücadeleden Millilerimiz, 91 yıldır yenemediği Letonya ile 1-1 berabere kaldı.

Maça iyi başlayan Türkiye, ilk dakikalardan itibaren orta alanda kontrolü elinde geçirdi oyunu rakip sahaya yaktı. Millilerimiz, Hakan Çalhanoğlu'nun araya attığı etkili paslarla gol pozisyonlara girdi. İlk devrede Volkan Şen ile 3, Burak

Yılmaz ile de bir tane çok net fırsattan yararlanamayan A Milliler, devreye golsüz girdi.

### HAKAN BALTA İPTEN ALDI

İkinci yarıya da aynı baskılı oyunla başlayan Türkiye, rakip kaleye adeta nefes aldırmadı. Sağlı sollu ataklarla saldıran Milliler, Ozan Tufan ve Hakan Çalhanoğlu ile yine gollik pozisyonlara girdi ancak beklenen gol gelmedi. Rakibimiz Letonya ise kontrataklarla pozisyon ararken, Hakan Balta'nın çizgiden çıkardığı top A Milli Takım'ı ipten aldı.

### SELÇUKUN TARİHİ GOLÜ

Ve dakikalarca beklediğimiz gol 77'de geldi. Ar-



## Terim: Tek şey istiyorum, çerçeveyi bulun

TÜRKİYE Futbol Direktörü Fatih Terim, Letonya beraberliğinin ardından futbolcularını hayati Hollanda maçına motive etmek için kolları sıvadı ve se-rinkanlığının mükafatını gördü.

Konya'daki maçtaki performansları nedeniyle öncelikle oyuncularını dün-kü çalışma öncesi etrafına toplayarak kutlayan Terim, "Muhteşem oynadınız. Ancak eksiğiniz çerçeveyi bul-lamamak" dedi ve şöyle devam etti: "Hollanda maçı bizim için büyük şans. Grup'ta iddiamızı sürdürmek için 3 puan mecburuz. Letonya karşısındaki futbolumuz daha da geliştirmeliyiz ve Hollan-da önünde bunu daha da zir-veye çıkarmalıyız. Kazanacağız. Ben buna inanıyorum. Arkamızda muhteşem bir destek var. Türk futbolcusu zoru başarır. Sakin, akıllı, sabırlı oynamalıyız."

## 700. gol Selçuk imzalı

77. dakikada fileleri havalandıran Selçuk, Milli Takımın 92 yıllık tarihinde yaptığı 527. maçta 700. golünü atan futbolcu olarak kayıtlarda yerini aldı. İşte tarihi gollerimiz: 1. GOL: Zeki Rıza Sporel (1923), 100. GOL: Mustafa Ertan (1954), 200. GOL: Osman Arpacioğlu (1973), 300. GOL: Uğur Tütüneker (1991), 400. GOL: Sergen Yalçın (1999), 500. GOL: Fatih Tekke (2004), 600. GOL: Arda Turan (2009).



UEFA.com

da Turan'ın pasıyla kaleyi cephe-den gören bir noktada topla buluşan Selçuk İnan, ceza sahası dışından sağ ayağıyla harika bir vuruş çıkardı ve kaleci Vanins'i avlayarak takımımızı 1-0 öne geçirirken, 700. milli golümüze de imzasını attı.

### SABALA UMUTLARI YIKTI

Konya'da umutlarımızı yıkan gol ise 90+1. dakikada geldi. Ceza sahasına doğru atılan uzun topta Visnakovs kafayla topu Sabala'ya indirdi. Sabala, ceza alanı dışından yaptığı düzgün vuruşla topu ağlarımıza gönderdi ve Milli Takım'ı 3 puandan etti. A Milli Takımımız, Hollanda'nın İzlanda'ya yenildiği gecede galibiyete ulaşamayarak ikincilik yolunda büyük bir fırsatı tepti. Türkiye, bu beraberlikle 9 puanla 4. sırada yer alırken, Letonya ise 4 puanla 5. sırada kaldı.



## Konya Torku Arena'da tarihi atmosfer

GOLTÜRKLER, Letonya'yı konuk ettiği 2016 Avrupa Şampiyonası Elemeleri'nde ilk kez Konya'da sahaya çıktı. Konyalı futbol-severler karşılaşmaya büyük ilgi gösterirken, Konya Büyükşehir Torku Arena tribünlerinin tamamına yakını doldu. Türkiye-Letonya maçıyla görüntüye çıkan Konya Büyükşehir Torku Arena, ilk milli maçta baştan başa kırmızı-beyaza büründü.

### 42 BİN BAYRAKLI GÖRSEL ŞÖLEN

Konya Büyükşehir Torku Arena'yı çevreleyen tribünler Türk bayraklarıyla süslenirken, stada 5 metre eninde 8 metre yüksekliğinde 60 bayrak asıldı. Statta ayrıca gelen seyirciler için de koltuklara 40 bin bayrak bırakıldı. Stadın dışarısındaki aydınlatma direklerinde ise 3 metre eninde 5 metre yüksekliğinde 50 bayrak kullanıldı.



## İzlanda maçı da Konya'ya verildi

TÜRKİYE Futbol Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre, 2016 Avrupa Şampiyonası Elemeleri A Grubu'nda Türkiye ile İzlanda arasındaki son karşılaşma, 13 Ekim Salı günü saat 21.45'te Konya Büyükşehir Torku Arena'da oynanacak. Grubundaki son iki maçında rakiplerini Konya'da konuk eden milli takım, Letonya ile 1-1 berabere kalırken, Hollanda'yı 3-0 yenerek, play-off için önemli bir adım atmıştı. Statta yaşanan olağanüstü milli atmosfer, Konya halkının takıma benzeri görülmemiş desteği ve Türk Spor Kamuyu'nun genel isteği verilen kararda etken oldu.

## Muhtemel rakipler güçlü

MİLLİLER muhtemel üçüncüler arasında şu an 8. durumda. Kalan maçlar oynandıkça sıralama tamamen değişebilir ancak mevcut durumda Türkiye play-off'lara kalmayı başarsa kuraya seri başı olarak giremeyecek. Bu da Estonya, Arnavutluk, İsrail yerine nispeten daha güçlü Ukrayna, Rusya, Macaristan, İrlanda gibi takımlarla eşleşmemiz anlamına geliyor.

## 91 yıllık kabusumuz

Türkiye, rakibini resmi karşılaşmalarda yine yenemedi. Daha önceki 3 resmi maçtan birinde yenilen ve ikisinde berabere kalan A Milliler, Torku Arena'daki 4'üncü randevuda yine 1 puanla yetindi. İki ülke arasında yapılan iki özel maçtan ise birini Türkiye kazandı, biri de berabere sonuçlandı. Türkiye ayrıca, 22 Haziran 1924'te yapılan ve 3-1 kazandığı özel maçtan bu yana Letonya'yı 91 yıldır yenemiyor.